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Gymnasium och framtid

Gymnasiet ska ge kunskap, självständighet och framtidstro

Gymnasiet ska ge unga kunskap, självständighet och en tydlig väg vidare i livet. Ingen ung människa ska

lämna skolan utan framtidstro eller möjlighet att forma sin egen framtid. 

För oss Liberaler är utbildning och arbete vägen till frihet och självständighet. När unga får rätt möjligheter

ökar också chansen att fler kan lyckas. 

VAD VI VILL

Vi  vill  stärka  kopplingen  mellan  utbildning,  arbetsliv  och  framtida  möjligheter.  Fler  unga  ska  känna

motivation och se en tydlig väg till jobb eller vidare studier. 

Vi vill: 

utveckla yrkesutbildningar  

stärka samarbetet med lokala företag  

ge fler elever praktik och arbetslivserfarenhet  

motverka avhopp från gymnasiet  

skapa fler vägar till arbete och vidare studier  

Vi vill också att kommunen ska arbeta närmare näringslivet för att stärka matchningen mellan utbildning och

arbetsmarknad i Nynäshamn. 

När utbildning och arbetsliv hänger ihop ökar möjligheten för fler unga att lyckas och stå på egna ben. 

FAKTA 

Gymnasiet  är  avgörande  för  möjligheten  att  få  arbete  och  egen  försörjning.  Unga  som fullföljer  sin

utbildning har större möjlighet att få jobb och bli självständiga senare i livet. 

Samtidigt behöver utbildningarna bättre spegla arbetsmarknadens behov. Därför vill vi stärka kopplingen

mellan skola, företag och arbetsliv i Nynäshamn. 

För oss handlar gymnasiepolitiken om både kunskap, företagsamhet och frihet – friheten att kunna forma sin

egen framtid. 
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VANLIGA FRÅGOR

Varför är gymnasiet viktigt? 

För att det öppnar vägen till arbete, vidare studier och självständighet. 

Vad vill ni förbättra? 

Kopplingen mellan utbildning och arbetsliv. 

Hur hjälper ni unga som riskerar att hoppa av? 

Genom tidigare stöd och fler alternativa vägar framåt. 

Vill du att fler unga ska få en stark start i vuxenlivet? 

Engagera dig i Liberalerna i Nynäshamn eller hör av dig till oss. 
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